
UCHWAŁA NR XIX/324/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiazania finansowego na realizację zadania pn.: "Remont nawierzchni 
obwodnicy miasta Kluczborka od DK 45 w Kuniowie do ronda przy ul. Fabrycznej w Kluczborku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 72 ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.)Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie finansowe w kwocie 860 000,00 zł na realizację zadania pn.: „Remont  
nawierzchni obwodnicy miasta Kluczborka od DK 45 w Kuniowie do ronda przy ul. Fabrycznej 
w Kluczborku”. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie wynika z faktu odroczenia części płatności zadania w formie faktoringu. 

§ 3. Zobowiązanie spłacane będzie z budżetu w roku 2021 z podatku od nieruchomości od osób 
prawnych (dział 756, rozdz. 75615, § 0310). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 8262B90D-F73E-4994-A26A-2AFEB1427C50. Podpisany Strona 1




